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Sport-Club Anger e.V.

Organisation: SC Anger

Wettkampfleiter W.Klinger
Timing & Data  Zeitnahme-BGL

GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr
1 59
2 53
3 22
4 13
5 3
6 16
7 49
8 27
9 23

10 29
11 36
12 40
13 60
14 20
15 14
16 6
17 19
18 30
19 39
20 48
21 18
22 28
23 65
24 61
25 50
26 32
27 54
28 43
29 26
30 45
31 63
32 46
33 56
34 64
35 7
36 52
37 38
38 31
39 24
40 37
41 58
42 55
43 62
44 17
45 66
46 1
47 44

Name
GRAMELSBERGER FELIX
ESTERMAIER KLAUS
HOFER THOMAS
ENZINGER MARINUS
ROTH WOLFGANG
PICKL DANIEL
ERBAUER KEVIN
WISBACHER STEFAN
IRLACHER TOBI
WIMMER DANIEL
STROHMAIER JOHANNES
PUFF BENEDIKT
WIETHAUS SIMON
ZAUNER SEBASTIAN
ENZINGER SEVERIN
SCHEUERECKER ARMIN
STALLER MARTIN
STRARER MARTIN
WIMMER MARKUS
KERCZYNSKI PETER
STEINMARL HERBERT
MACKNER GEORG
WAGNER STEFAN
AUER SEPP
RICHARDSON JAMES
WOLF VALENTIN
KOCH-KLINGER STEFANIE
STOCKL MICHAEL
WAGNER JOHANNES
ESSLER ROLAND
STRASSER GUNTHER
ZINECKER CHRISTIAN
LEHERBAUER GOTTFRIED
KRONBERGER ALEX
FREDLMEIER GUNTER
BARTH CHRISTIAN
HASENOHRL HEINRICH
THANBICHLER STEPHAN
GROSCHL ANTON
WINKLER STEPHAN
KAINDL ALFONS
KOCH-KIRCHNER TINA
HELMINGER TOBIAS
AICHER STEFAN
HUBER MANFRED
AMANN STEFAN
LICHTENAUER BARBARA

21. Mai 2022 | Anger

Datum:

SC-Anger Streckenname
Hohendifferenz
Streckenléange

Verein
SC AINRING
LG GENDORF WACKER
LC-OBERPINZGAU/SKINFIT

SALZBURG

SC ANGER

LAUFTREFF NURDORF

RSV FREILASSING

TG SALZACHTAL

SC ANGER

RSV FREILASSING TRIATHLON
PTSV ROSENHEIM

DAV BERCHTESGADEN

TG SALZACHTAL

DJK WEILDORF

TG SALZACHTAL
SC-ANGER / RSV TRIATHLON
ARRIBA GOPPERSDORF
SC ANGER

SK RUECKENWIND

TG SALZACHTAL
Bergwacht Marquartstein
LAUFTREFF NUSSDORF
LC CHIEMGAU STEIGENBERGER
SC ANGER

DAV MUHLDORF

TG SALZACHTAL

PTSV ROSENHEIM

RC Martins-Bike-Shop
PIDING
NATURFREUNDE WALS
RC Martins-Bike-Shop
SV HAIMING

DAV MUHLDORF
SALZBURG

TSV TEISENDORF

PTSV ROSENHEIM

TSV TROSTBERG

TG SALZACHTAL

SC ANGER

SC ANGER

TSV TEISENDORF
Wonneberg

RV PFEIL NEUOTTING
TG SALZACHTAL

Zeit
34:17,99
34:55,10
35:30,86
35:54,65
36:03,07
36:16,91
36:23,70
37:03,14
37:13,98
37:18,67
37:27,65
38:29,80
38:30,45
38:33,83
39:32,20
39:36,28
39:45,01
39:48,72
39:56,70
40:21,23
40:35,28
40:41,05
40:48,34
40:57,03
41:16,07
41:20,81
41:27,76
41:53,22
41:53,68
42:41,13
42:51,72
43:07,90
43:11,32
43:29,55
43:35,09
43:42,94
43:49,73
43:57,93
44:09,43
44:23,39
44:47,92
45:24,18
45:33,75
45:34,97
46:04,73
46:10,48
46:38,53

21. Mai 2022
Stoisser-Alm
650 m
7000 m

Diff. km/h

+ | 12,24

+37,11 | 12,03
+1:12,87 | 11,83
+1:36,66 | 11,70
+1:45,08 | 11,65
+1:58,92 | 11,58
+2:05,71 11,54
+2:4515 | 11,34
+2:5599 | 11,28
+3:00,68 | 11,26
+3:09,66 | 11,21
+4:11,81 10,91
+4:12,46 | 10,91
+4:1584 | 10,89
+5:14,21 10,62
+5:118,29 | 10,60
+5:27,02 | 10,57
+5:30,73 | 10,55
+5:38,71 10,51
+6:03,24 | 10,41
+6:117,29 | 10,35
+6:23,06 | 10,32
+6:30,35 | 10,29
+6:39,04 | 10,26
+6:58,08 | 10,18
+7:02,82 | 10,16
+7:09,77 | 10,13
+7:3523 | 10,03
+7:3569 | 10,03
+8:23,14 9,84
+8:33,73 9,80
+8:49,91 9,74
+8:53,33 9,72
+9:11,56 9,66
+9:17,10 9,64
+9:24,95 9,61
+9:31,74 9,58
+9:39,94 9,55
+9:51,44 9,51
+10:05,40 9,46
+10:29,93 9,38
+11:06,19 9,25
+11:15,76 9,22
+11:16,98 9,21
+11:46,74 9,11
+11:52,49 9,10
+12:20,54 9,00
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MAKETIME PRO <c> by Franz Baum (FBS - SOFT)

LIZENZ: ZEITNAHME-BGL

Ausdruck:
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr Name Verein
48 | 34 | BUCHNER WOLFGANG LG GENDORF WACKER
49 | 35 | PICKL KATHARINA SC ANGER
50 | 25 | KLEIBEL URSULA PTSV ROSENHEIM
51 42 | STOCKL BETTINA DAV MUHLDORF
52 5 | BAUER JULIA SC ANGER
53 | 47 | ZINECKER LISA SV OBERTEISENDORF
54 4 | SCHERM ANDREAS ASV DACHAU
55| 12 | JOHN VERONIKA BERGHASEN
56 | 57 | GEISTANGER ANNA SC EISENARZT
57 8 | SCHILLINGER AFRA SV OBERTEISENDORF
58 | 41 | KNOLLHUBER ANNEMARIE DAV MUHLDORF
59 | 51 | STALLER THOMAS DJK WEILDORF
60 | 33 | SCHEUERECKER PATRICK TG SALZACHTAL
61 2 | KRIESCH VOLKMAR MTV 1862 PFAFFENHOFEN
Nicht am Start StNr Verein
EHRNLEITNER THOMAS (15 ) LC MKW HAUSRUCK
ESTERLECHNER KERSTIN ( 11 ) PTSVROSENHEIM
KRAUTLOHER SIMON (21 ) ><
NISSL ERNA ( 10 ) TV KRAIBURG
PLANK LEONARD (9 ) PTSV

21. Mai 2022 | Anger

Zeit
46:57,84
47:29,84
47:36,10
47:50,62
48:09,92
48:21,79
50:34,11
50:52,50
51:10,66
51:34,77
52:48,03
54:01,04
54:19,55

1:00:04,06

Diff.
+12:39,85
+13:11,85
+13:18,11
+13:32,63
+13:51,93
+14:03,80
+16:16,12
+16:34,51
+16:52,67
+17:16,78
+18:30,04
+19:43,05
+20:01,56
+25:46,07

Seite

km/h
8,94
8,84
8,82
8,78
8,72
8,68
8,31
8,26
8,21
8,14
7,95
7,78
7,73
6,99
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